
赤◇　血や肉になるもの 緑◇　からだの調子を整えるもの 黄◇　力や体温となるもの

魚類・肉類・豆類・乳類・卵類 野菜類・藻類・果物類 穀類・油脂類・砂糖類・芋類

ビーフカレー 牛肉 玉ねぎ、人参、生姜 精白米、じゃがいも、サラダ油 カレールウ
カラフルサラダ ﾌﾞﾛｯｺﾘｰ、ｶﾘﾌﾗﾜｰ、パプリカ ドレッシング
マーブルケーキ ブルーベリージャム 薄力粉、ベーキングパウダー、砂糖、サラダ油 ゼリーの素
豆乳みるくもち 豆乳、きな粉 片栗粉、砂糖 塩

お誕生日会
ごはん 精白米
サバの塩焼き サバ 塩
キャベツのごま和え ささみ、胡麻 キャベツ、人参 めんつゆ、醤油、みりん風
味噌汁 味噌 エノキ、小松菜
ぶどうゼリー、おかき ゼリーの素

ごはん 精白米

鶏のマーマレード焼き 鶏肉 マーマレード 醤油、塩
ほうれん草のドレ和え ツナ ほうれん草、人参 ドレッシング
ミネストローネ ウインナー 人参、玉ねぎ、じゃが芋、パセリ、トマト缶 砂糖 ｹﾁｬｯﾌﾟ、コンソメ、塩
ツナマヨサンド ツナ 玉ねぎ、きゅうり 麦ロール マヨドレ
マーボー丼 豆腐、豚ミンチ、味噌 しいたけ、玉ねぎ、ネギ、生姜 精白米、ごま油、砂糖、片栗粉 醤油、中華味
もやしサラダ ささみ もやし、人参、きゅうり 砂糖、ごま油 酢、めんつゆ
中華スープ 青梗菜、しいたけ 中華味、塩
バナナ バナナ
マカロニあべかわ きな粉 マカロニ 砂糖、塩

デイキャンプ
ごはん 精白米
豚肉の生姜焼き風 豚肉 玉ねぎ、人参、ピーマン、生姜 サラダ油、砂糖 醤油、みりん風
かぼちゃサラダ きゅうり かぼちゃ、砂糖 塩、マヨドレ
味噌汁 味噌、揚げ ほうれん草
セサミケーキ 豆乳、胡麻 薄力粉、砂糖、ベーキングパウダー、サラダ油
チャーハン 鶏ミンチ 玉ねぎ、人参、ネギ、生姜 精白米、サラダ油 塩、醤油、中華味
小松菜の和え物 小松菜、コーン めんつゆ、醤油、みりん風
わかめスープ 胡麻 わかめ、エノキ 中華味、醤油
りんご りんご
お好み焼き 豚ミンチ、鰹節 キャベツ、青のり 天かす、薄力粉 マヨドレ、ソース
ごはん 精白米
肉豆腐 牛肉、豆腐 玉ねぎ、人参、しいたけ 蒟蒻、麩、砂糖、片栗粉 醤油、みりん風
切干大根のごま酢和え 胡麻 切干大根、きゅうり、人参 砂糖 酢、醤油、めんつゆ
味噌汁 味噌 ほうれん草、玉ねぎ じゃが芋
スイートポテト 豆乳 さつま芋、砂糖、サラダ油
ごはん 精白米
松風焼き 豚ミンチ、胡麻、味噌 玉ねぎ、ネギ パン粉、サラダ油、片栗粉 塩、醤油、みりん風、料理酒
大根サラダ ツナ 大根、きゅうり ドレッシング
すまし汁 小松菜、しめじ 醤油、塩
南瓜ケーキ 豆乳 南瓜、薄力粉、ベーキングパウダー、砂糖、サラダ油

ちゃんぽん 豚肉 筍、キャベツ、人参、玉ねぎ、もやし、ニラ 麺、ごま油 塩、醤油、中華味
さつま芋サラダ レーズン さつま芋、砂糖 塩、マヨドレ
フルーツ入りゼリー パイン缶、みかん缶、リンゴ缶 ゼリーの素

ゆかりおにぎり 胡麻 精白米 ゆかり
ごはん 精白米
鮭のコーンマヨ焼き 鮭 コーン、パセリ 薄力粉 マヨドレ、塩
春雨サラダ 春雨、ささみ、たまご 人参、青梗菜 ごま油、砂糖 酢、醤油、めんつゆ
赤だし 味噌、揚げ オクラ、エノキ 大根
きな粉揚げパン きな粉 麦ロール、砂糖、白絞油 塩

デイキャンプ(予備日)
ごはん 精白米
牛肉とピーマンの炒め物 牛肉 パプリカ、玉ねぎ サラダ油、砂糖、片栗粉 醤油、みりん風、料理酒、中華味
ほうれん草のおかか和え 鰹節 ほうれん草、人参 醤油、みりん風、めんつゆ
味噌汁 味噌、豆腐 わかめ、玉ねぎ
オレンジゼリー、おかき ゼリーの素
ごはん 精白米
鶏の竜田揚げ 鶏肉 生姜 片栗粉、白絞油 料理酒、醤油
ポテトサラダ きゅうり、人参 じゃが芋 マヨドレ、塩
味噌汁 味噌 玉ねぎ、小松菜、しめじ
桃ケーキ 豆乳 白桃缶 薄力粉、ベーキングパウダー、サラダ油、砂糖
豚丼 豚肉 玉ねぎ、ネギ、生姜、人参 精白米、砂糖 醤油、みりん風
海藻サラダ わかめ、大根、コーン ドレッシング
味噌汁 味噌 しろな、人参、エノキ
バナナ バナナ
シュガートースト 麦ロール、砂糖、サラダ油
ミートパスタ 合挽ミンチ 人参、玉ねぎ、ピーマン 麺、サラダ油 塩、コンソメ、ｹﾁｬｯﾌﾟ、ｳｽﾀｰｿｰｽ
ブロッコリーのポン酢和え ツナ、鰹節 ブロッコリー、人参 砂糖 ぽん酢
コンソメスープ 白菜、しめじ 塩、コンソメ
フルーツポンチ みかん缶、リンゴ缶、パイン缶
鮭おにぎり 鮭、胡麻 精白米、ごま油 塩
パン パン
ビーフシチュー 牛肉 玉ねぎ、人参 じゃが芋、サラダ油 ビーフシチューの素
キャベツサラダ キャベツ、人参、コーン 砂糖 ドレッシング
りんご りんご
五平もち 味噌、胡麻 精白米、砂糖、片栗粉、サラダ油 醤油、みりん風
ごはん 精白米
赤魚の煮付け 赤魚 生姜 砂糖 みりん、料理酒、醤油
小松菜のごま和え 胡麻、ささみ 小松菜、人参 めんつゆ、醤油、みりん風
豚汁 豚肉、味噌、揚げ 人参、大根、ネギ 蒟蒻、里芋
ドーナツ 豆腐 薄力粉、ベーキングパウダー、砂糖、白絞油 塩
ごはん 精白米
鶏の味噌焼き 鶏肉、味噌 砂糖、サラダ油 醤油、みりん風
ごぼうサラダ 胡麻 ごぼう、人参、きゅうり 砂糖 酢、醤油、塩、マヨドレ
すまし汁 しろな、玉ねぎ 醤油、塩
ほうれん草ケーキ 豆乳 ほうれん草 薄力粉、ベーキングパウダー、サラダ油、砂糖
鶏そぼろ丼 鶏ミンチ インゲン、玉ねぎ、人参、生姜 精白米、砂糖 醤油、みりん風
ブロッコリーサラダ ブロッコリー、黄ピーマン、人参 砂糖 ドレッシング
味噌汁 味噌、揚げ エノキ、わかめ

ちんすこう 薄力粉、砂糖、ラード
ごはん 精白米
豚肉と大根の煮物 豚肉、高野豆腐 大根、人参、きぬさや、しいたけ、生姜 蒟蒻、砂糖、サラダ油 醤油、みりん風、料理酒
もやしサラダ もやし、人参、きゅうり 砂糖 酢、めんつゆ
味噌汁 味噌 キャベツ、しいたけ
りんご りんご
人参ケーキ 豆乳 人参 薄力粉、ベーキングパウダー、砂糖、サラダ油
ごはん 精白米
サバの味噌煮 サバ、味噌 生姜 砂糖 醤油、料理酒、みりん風
白菜のごま和え ささみ、胡麻 白菜、人参 めんつゆ、醤油、みりん風
すまし汁 ほうれん草、しめじ 南瓜 醤油、塩
ピザパン ウインナー、豆乳チーズ パセリ 麦ロール ケチャップ
けんちんうどん 揚げ、豆腐 大根、人参、ごぼう、ネギ サラダ油、麺、里芋 醤油、みりん風、塩
しろなのツナ和え ツナ しろな、コーン めんつゆ、醤油、みりん風
バナナ バナナ
かやくおにぎり 豚ミンチ 人参、エノキ、大根葉 精白米 醤油、塩、みりん風
ケチャップライス 鶏肉 玉ねぎ、人参、ピーマン 精白米、サラダ油 塩、ｹﾁｬｯﾌﾟ、コンソメ、ソース
マカロニサラダ きゅうり、人参 マカロニ マヨドレ
コーンポタージュ 豆乳 パセリ ポタージュの素
オレンジ オレンジ
マスカットゼリー、おかき ゼリーの素
ごはん 精白米
肉じゃが 牛肉 玉ねぎ、人参 じゃが芋、サラダ油、砂糖、片栗粉 醤油、みりん風
切干大根のサラダ 切干大根、きゅうり、人参、もやし ドレッシング
味噌汁 味噌 わかめ、エノキ 麩
桃のケーキ 豆乳 白桃缶 薄力粉、ベーキングパウダー、サラダ油、砂糖
ごはん 精白米
鮭のフライ 鮭 パン粉、白絞油、薄力粉 塩、ウスターソース
キャベツのナムル 胡麻、ささみ キャベツ、人参 ごま油、砂糖 醤油、酢
豆乳スープ 豆乳 玉ねぎ、人参、ほうれん草、しめじ コンソメ、塩
大学芋 胡麻 さつま芋、白絞油、砂糖 醤油、みりん風
味噌ラーメン 豚肉、味噌、胡麻 キャベツ、もやし、玉ねぎ、人参、コーン、ニラ 麺、ごま油、砂糖 塩、中華味、醤油
きゅうりサラダ ツナ きゅうり、人参 醤油、マヨドレ
りんご りんご
焼きおにぎり 鰹節 精白米、サラダ油 醤油、みりん風
鶏の照り焼き丼 鶏肉 白菜、玉ねぎ、ネギ、生姜 精白米、砂糖 醤油、みりん風、料理酒
ブロッコリーのごま和え 胡麻 ブロッコリー、人参 めんつゆ、醤油、みりん風
いちごゼリー ゼリーの素
味噌汁 味噌 小松菜、しいたけ
クッキーパン 麦ロール、薄力粉、砂糖、サラダ油

★都合により献立を変更することがございます。ご了承くださいませ。
★日付がグレーの日とおやつは、すみれ・ゆり・たんぽぽ・ひまわりと預かり保育を申し込まれた方に提供します。
★献立に使用している「マヨドレ」は、卵不使用のマヨネーズ風ドレッシングです。
★「せんべい」の日はおかきなど、卵・乳を含まないものとなっております。

2 水
446kcal
14.6ｇ
14.2ｇ

2025年度　7月給食だより　ひかりの子幼稚園

日 曜日 献立名

材料
エネルギー
蛋白質
脂質その他

1 火
722kcal
17.7ｇ
22.2ｇ

3 木
573kcal
25.9ｇ
14.8ｇ

4 金
531kcal
22.5ｇ
16.1ｇ

5 土
558kcal
19.4ｇ
14.1ｇ

7 月
468kcal
15.6ｇ
14.5ｇ

8 火
574kcal
15.8ｇ
18.4ｇ

9 水
565kcal
20.1ｇ
20.3ｇ

10 木
558kcal
15.2ｇ
6.0ｇ

11 金
552kcal
22.2ｇ
15.4ｇ

12 土
495kcal
19.8ｇ
14.1ｇ

14 月
583kcal
18.6ｇ
17.5ｇ

15 火
585kcal
21.6ｇ
10.3ｇ

16 水
572kcal
23.8ｇ
13.8ｇ

17 木
567kcal
14.8ｇ
15.2ｇ

18 金
446kcal
19.2ｇ
12.5ｇ

19 土
525kcal
19.4ｇ
13.7ｇ

22 火
598kcal
20.4ｇ
18.1ｇ

23 水
584kcal
19.6ｇ
20.1ｇ

24 木
513kcal
21.5ｇ
19.2ｇ

25 金
448kcal
13.4ｇ
9.2ｇ

26 土
505kcal
13.4ｇ
10.2ｇ

28 月
581kcal
16.5ｇ
14.8ｇ

29 火
563kcal
16.0ｇ
18.2ｇ

30 水
517kcal
20.4ｇ
10.5ｇ

31 木
564kcal
20.3ｇ
10.4ｇ

献立種類

栄養素 エネルギー たんぱく質 食塩

平均栄養素 547kcal 18.7g 14.3g 1.8g

３～5歳


