## 2025年度 7月給食だより ひかりの子幼稚園



献立種類		3~5歳		
栄養素	エネルギー	たんぱく質		食塩
平均栄養素	547kcal	18.7g	14.3g	1.8g



	Sec. 15	- Allien - Allien	平均栄養		7997	Aller Annual Control	P
В	曜日	献立名	赤◇ 血や肉になるもの 魚類・肉類・豆類・乳類・卵類	<b>録</b> ◇ からだの <b>関</b> 子を整えるもの 野菜類・薫類・果物類	材料 <b>養◇</b> 力や体温となるもの 穀類・油脂類・砂糖類・芋類	その他	エネルギー 蛋白質 脂質
1	火	ピーフカレー カラフルサラダ マープルケーキ 買乳がるくもち お輩生日会	牛肉   豆乳、苦な粉	玉ねぎ、人参、生姜 ア 0ヵ3リー、かりフラウー、パブリカ ブルーベリージャム	糖白米、じゃがいも、サラダ油 質力粉、ペーキングパウダー、砂糖、サラダ油 片葉粉、砂糖	カレールウ ドレッシング ゼリーの素 運	722kcal 17.7 g 22.2 g
2	ж	ごはん サバの塩焼き キャベツのごま和え 味噌汁 ぶどうセリー、おかき	サパ ささみ、胡麻 味噌	キャペツ、人参 エノキ、小松葉	<b>第</b> 白米	塩 めんつゆ、醤油、みりん風 ゼリーの業	446kcal 14.6 g 14.2 g
3	木	ぶとうセリー、おから こはん 鳥のマーマレード焼き ほうれん草のドレ和え ミネストローネ ツナマヨサンド	第内 ツナ ウインナー ツチ	マーマレード ほうれん草、人参 人参、玉ねぎ、じゃが芋、パセリ、トマト缶	<b>輸白米</b>	をリーの素 醤油、塩 ドレッシング がサップ、コンソメ、塩 マヨドレ	573kcal 25.9 g 14.8 g
4	金	ツナマヨサンド マーポー丼 もやしサラダ 中華スープ パナナ	ツナ 豆腐、豚ミンチ、味噌 ささみ	は J いかぞ、人から	麦ロール 精白米、ごま油、砂糖、片栗粉 砂糖、ごま油	マヨドレ 醤油、中華味 酢、めんつゆ 中華味、塩	531kcal 22.5 g
		マカロニあべかわ デイキャンブ ごはん 阪内の生姜焼き風	さな粉 豚肉	玉ねぎ、人参、ピーマン、生姜	マカロニ 精白米 サラダ油、砂糖	砂糖、塩	16.1 g 558kcal
5	±	かぼちゃサラダ 味噌汁 セサミケーキ チャーハン	味噌、揚げ   味噌、揚げ   豆乳、胡麻   湯ミンチ	きゅうり ほうれん草 玉ねぎ、人参、ネギ、生姜	かぼちゃ、砂糖 <b>薄力粉、砂糖、ペーキングパウダー、サラダ油</b> 精白米、サラダ油	<b>醤油、みりん風</b> 塩、マヨドレ 	19.4 g 14.1 g
7	月	小松菜の和え物 わかめスープ りんご お好み焼き	胡麻	小松菜、コーン わかめ、エノキ りんご キャベツ、青のり	天かず、薄力粉	めんつゆ、醤油、みりん風 中華味、醤油 マヨドレ、ソース	468kcal 15.6 g 14.5 g
8	火	ごはん 肉豆腐 味噌汁 スイートボデト	牛肉、豆腐 胡麻 味噌 豆乳	玉ねぎ、人参、しいたけ 切干大根、きゅうり、人参 ほうれん草、玉ねぎ	精白米 薄鶴、乾、砂糖、片栗粉 砂糖 しゃが芋  さつま学、砂糖、サラダ油	醤油、みりん風 酢、醤油、めんつゆ	574kcal 15,8 g 18,4 g
9	*	ごはん 松風焼き 大根サラダ すまし汁 南瓜ケーキ	豚ミンチ、胡麻、味噌 ツナ 豆乳	玉ねぎ、ネギ 大根、きゅうり 小松菜、しめじ	精白米 パン粉、サラダ油、片栗粉 	塩、醤油、みりん風、料理酒 ドレッシング 醤油、塩	565kcal 20.1 g 20.3 g
10	*	間接ゲーキ ちゃんほん さつま芋サラダ フルーツ入りゼリー ゆかりおにきり	<b>藤</b> 内	着、キャベツ、人参、玉ねぎ、もやし、ニラ レーズン パイン伝、みかん缶、リンゴ缶	種、ごま油 さつま芋、砂糖	塩、醤油、中華味 塩、マヨドレ ゼリーの素 ゆかり	558kcal 15,2 g 6,0 g
11	金	のかりおにさり   こはん   蛙のコーンマヨ焼き   春雨サラダ   赤だし   きな粉揚げパン	<b>盤 春雨、ささみ、たまご 味噌、揚げ</b>	コーン、パセリ 人参、有梗菜 オクラ、エノキ	精白米 対力粉 ごま油、砂糖 大根	ゆかり マヨドレ、塩 酢、醤油、めんつゆ	552kcal 22.2 g 15.4 g
12	±	デイキャンプ(予備日) にはん   牛肉とピーマンの炒め物   ほうれん草のおかか和え	<b>牛肉</b> 健節	パプリカ、玉ねぎ ほうれん草、人参 わかめ、玉ねぎ	麦ロール、砂糖、白穀油 精白米 サラダ油、砂糖、片栗粉	産油、みりん風、料理酒、中華味 醤油、みりん風、めんつゆ	495kcal 19.8g 14.1g
14	月	味噌汁 オレンジゼリー、おかき ごはん 鳥の竜田揚げ ボテトサラダ	味噌、豆腐 鶏肉	(2009)。本体高 生姜 きゅうり、人参 玉ねぎ、小松菜、しめじ	精白米 片栗粉、白飲油 じゃが芋	ゼリーの素 料理酒、醤油 マヨドレ、塩	583kcal 18.6s 17.5s
15	火	味噌汁 	味噌   豆乳   豚肉   味噌	<u>白桃缶</u> 玉ねざ、ネギ、生姜、人参 わかめ、大根、コーン しろな、人参、エノキ	算力粉、ベーキングパウダー、サラダ油、砂糖 精白米、砂糖	醤油、みりん風 ドレッシング	585kcal 21.6 g
16	*	/パナナ シュガートースト ミートパスタ ブロッコリーのポン酢和え コンソメスープ	合挽ミンチ ツナ、鰹節	白菜、しめじ	麦ロール、砂糖、サラダ油 種、サラダ油 砂糖	塩、コンソメ、ケチャップ、ウスターソース ほん酢 塩、コンソメ	10.3 g 572kcal 23.8 g 13.8 g
17	*	フルーツボンチ 無おにきり パン ピーフシチュー キャベツサラダ	能、胡麻 牛肉	みかん伝、リンゴ伝、パイン伝 玉ねぎ、人参 キャベツ、人参、コーン	精白米、ごま油 パン じゃが芋、サラダ油 砂糖	塩 ピーフシチューの素 ドレッシング	567kcal 14.8g
18	金	りんご   五平もち   ごはん   赤魚の兼付け   小松菜のごま和え	味噌、胡麻 赤魚 胡麻、ささみ	りんご 生養 小松菜、人参	精白米、砂糖、片葉粉、サラダ油 精白米 砂糖	醤油、みりん風 みりん、料理酒、醤油 めんつゆ、醤油、みりん風	15.2 g 446kcal 19.2 g
19	±	小松菜のごま和え 豚汁   ドーナツ       ごはん   鼻の味噌焼き   ごぼうサラダ	豚肉、味噌、揚げ  登賞     鶏肉、味噌   胡麻	人参、大根、ネギ	薄蓋、里芋 薄力粉、ベーキングパウダー、砂糖、白飲油 精白米 砂糖、サラダ油 砂糖	道 醤油、みりん風 酢、醤油、塩、マヨドレ	12.5 g 525kcal 19.4 g
		すまし汁 ほうれん草ケーキ 第そぼろ丼 プロッコリーサラダ	豆乳   東ミンチ	レろな、玉ねぎ ほうれん草 インゲン、玉ねぎ、人参、生姜 ブロッコリー、黄ピーマン、人参	第九数、ペーキングパウダー、サラダ油、砂糖 精白米、砂糖 砂糖	<b>醤油、塩</b> (4.11)	13.7 g 598kcal
22	火	味噌汁	味噌、揚げ	エノキ、わかめ	<b>薄力数、砂集、ブード</b> 精白米		20,4 g 18,1 g
23	水	もやしサラダ  味噌汁   りんご  大争ケーキ	豚肉、高野豆腐 味噌 豆乳	大根、人参、きぬさや、しいたけ、生姜 もやし、人参、きゅうり キャペツ、しいたけ りんご 大参	薄葉、砂糖、サラダ油 砂糖     	<b>醤油、みりん風、料理酒</b> 酢、めんつゆ	584kcal 19.6 g 20.1 g
24	*	ごはん サバの味噌煮 白菜のごま和え すまし汁 ピサバン	サバ、味噌 ささみ、胡麻 ウインナー、豆乳チーズ	白菜、人参 ほうれん草、しめじ バセリ	精白米  砂装  南瓜  麦ロール	醤油、料理酒、みりん風 めんつゆ、醤油、みりん風 醤油、塩 ケチャップ	513kcal 21.5 g 19.2 g
25	金	けんちんうどん しろなのツナ和え パナナ かやくおに言り ケチャップライス	揚げ、豆腐	大根、人参、ごぼう、ネギ しろな、コーン バナナ 人参、エノキ、大模集 玉台宮、人参、ピーマン まっろり、1曲	サラダ油、糖、里芋	審治、みりん風、塩 めんつゆ、醤油、みりん風 醤油、塩、みりん風 塩、ゲャナ、コンソメ、ソース	448kcal 13.4 g 9.2 g
26	±	マカロニサラタ   コーンボタージュ   オレンジ   マスカットゼリー、おかき	<b>期</b> 肉 豆乳	玉ねぎ、人参、ピーマン きゅうり、人参 パセリ オレンジ	精白米、サラダ油 マカロニ	塩、ゲッテ、コンソメ、ソース マヨドレ ポタージュの素 ゼリーの素	505kcal 13.4 g 10.2 g
28	月	ごはん 肉じゃが 切干大根のサラダ 味噌汁 裏のケーキ	牛肉 味噌 豆乳	玉ねぎ、人参 切干大根、きゅうり、人参、もやし わかめ、エノキ 白城伝	精白米 じゃが芋、サラダ油、砂糖、片栗粉 麩 舞力粉、ベーキングパウダー、サラダ油、砂糖	醤油、みりん風ドレッシング	581kcal 16.5 g 14.8 g
29	火	をはん 鮭のフライ キャベツのナムル 豆乳スープ	立元 鮭 胡麻、ささみ 豆乳 胡麻	キャベツ、人参 玉ねぎ、人参、ほうれん草、しめじ	精白米 パン粉、白紋油、薄力粉 ごま油、砂糖	塩、ウスターソース 醤油、酢 コンソメ、塩	563kcal 16.0 g 18.2 g
30	ж	大学学 味噌ラーメン きゅうりサラダ りんご 焼きおにぎり	胡麻    豚肉、味噌、胡麻   ツナ   鰹節	キャベツ、もやし、玉ねぎ、人参、コーン、ニラ きゅうり、人参 りんご	さつま学、白飲油、砂糖 種、ごま油、砂糖 種白米、サラダ油	醤油、みりん風 塩、中華味、醤油 醤油、マヨドレ 醤油、みりん風	517kcal 20.4 g 10.5 g
31	*	第の限り焼き丼 ブロッコリーのごま和え いちごゼリー 味噌汁 「クッキーパン	競肉 胡麻 味噌	白葉、玉ねぎ、ネギ、生姜 ブロッコリー、人参 小松菜、しいたけ	横古来、砂糖	<b>豊加、 かりん風、料理酒</b> めんつゆ、醤油、みりん風 ゼリーの素	564kcal 20,3 g 10,4 g
		レンモーハン			」えこ ル、母の物、呼傷、ソノフ畑	ı l	

<sup>★</sup>都合により献立を変更することがございます。ご了楽くださいませ、 ★日付がグレーの日とおやつは、すみれ・ゆり・たんぽぼ・ひまわりと預かり保育を申し込まれた方に提供します。 ★献立に使用している「マヨトリ」は、那不使用のマヨネ・ブストリッシングです。 ★「せんべい」の日はおかさなど、卵・乳を含まないものとなっております。